协议编号：

实习协议

甲方： 上海炘珩新能源科技有限公司

乙方： 张天翔

上海 炘 珩 新 能 源 科 技有限公司

实习协议

实习协议签订须知

一、 本协议文本，仅适用于实习生使用。

二、 合同经双方签字盖章后生效，实习关系自正式用工之日起确立。

乙方应事先认真阅读本协议，正确理解合同条款。

三、 本协议的未尽事宜，可另行签订补充协议，作为本协议的附件，

与本协议一并履行。

四、 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力，经甲

乙双方签字盖章生效。

实习协议书

甲方

实习单位：上海炘珩新能源科技有限公司

住所地：上海市嘉定区徐行镇西俞家湾浏翔公路 5660 号

法定代表人：徐望

联系电话：021-31261263

乙方

姓名：张天翔

身份证号：

联系地址：

联系电话：

根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律、法规、行政规章等，甲乙双方在平等、

自愿原则的基础上，经友好协商，依法签订本实习协议，并共同遵守履行。

第一条 甲实习协议和工作内容

（一）甲方同意接收乙方实习，实习时间自 2023 年 12 月 28 日起至 2024 年 03 月 31

日止。

（二）乙方的实习岗位为： 实验室工程师 ，甲方负责对乙方的日常管理、安全教育

与业务指导。

（三）实习期间，乙方必须遵守社会治安条例及甲方各项规章制度，严禁从事违法违规

活动，后果由乙方自行负责。

（四）乙方因违反甲方相关管理规定或国家法律法规给甲方造成损失者，甲方可终止乙

方的实习，并有权向乙方索赔。

（五）乙方在实习期间的工作成果及其涉及的知识产权均归甲方所有。

（六）实习的工作地址为 上海 。甲方给予工作需要和乙方的能力表现，需要调整

乙方的工作岗位的，应于乙方协商一致，乙方需服从甲方的工作安排。

第二条 实习工作时间

（一）实习期间工作时间甲方实行一周五天制，最低出勤天数不少于四天。

（二）甲方因工作需要，安排乙方在法定节假日内工作或因生产经营需要安排加班时，

须按照国家相关规定及甲方相关规定对待乙方。

（三）甲方为乙方在实习期间提供必要的劳动条件和劳动工具。

（四）乙方实习期间，需遵守甲方的管理规定。

第三条 实习报酬

（一）乙方在正常出勤并按甲方要求提供劳动后，甲方支付乙方每日 250 元的实习津

贴（税前，以实际出勤天数计算）。

（二）甲方发放实习津贴日期为次月 15 日（遇节假日可顺延或提前）。

第四条 协议变更、解除、终止

（一）协议有效期内，任何一方不得擅自变更协议。当任何一方情况发生变化，需要变

更协议时，应书面送达另一方，另一方应在 5 日内作出书面答复。

（二）双方协商一致，方可变更协议有关内容，变更后的协议或附件由双方签字有效。

（三）乙方有下列情形之一的，甲方可以解除实习协议：

1、违反工作纪律或者甲方规章制度的；

2、给甲方造成严重损失的；

3、品行不良，挑拨团队和谐影响恶劣的；

4、严重失职，营私舞弊，给甲方单位利益造成重大损失的；

5、被依法追究刑事责任的；

6、法律法规规定的其他情况。

第五条 违约责任及其他约定

（一）甲方违反本实习协议给乙方造成损失的，应按乙方受损情况赔偿。

（二）本协议中有关保密、知识产权、违约或赔偿责任、连带责任条款，不因本协议终

止或解除而失效。

（三）本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力，经甲乙双方签字盖章生

效。

甲方：上海炘珩新能源科技有限公司 乙方：

日期：2023-12-28 日期：2023-12-28

附件：

实习转正细则知晓确认书

（一）完成实习期限：实习生需要按照公司规定的三个月实习期限参与实习，出勤率达到

80%以上，并且在实习期间遵守公司的规章制度，没有违规违纪行为。

（二）工作表现优秀：实习生在实习期间需要展现出优秀的工作能力和工作态度，能够胜任

所担任的职位。在工作中积极主动，具备良好的沟通协作能力，能够按时高质量地完成

工作任务，并产出符合公司要求的工作成果。同时，还需要展现出较强的学习能力和适

应能力，能够快速融入公司的工作环境，并不断提升自己的专业水平。

（三）通过考核评估：实习生需要在实习期间提交工作报告，公司会在实习结束对实习生进

行考核评估，以评估实习生的工作表现和发展潜力。考核评估的内容包括工作技能、团

队协作、沟通能力和未来职业规划等多个方面。实习生在考核评估中表现优异，获得公

司领导和同事的认可，可以获得转正的机会。

实习生签字：

日期：2023-12-28